
 

 

 

 

 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SKRADINA 

 

KLASA: 012-01/23-01/3 

 URBROJ: 2182-03-23-2 

 
SKRADIN, 11. svibnja 2023.g. 

 
Na osnovi članka 78. stavka 2. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina ("Narodne 

novine", broj 25/19, dalje: Zakon), nakon provedenih izbora članova Vijeća srpske nacionalne manjine u 
Gradu SKRADINU 11. svibnja 2023., Gradsko izborno povjerenstvo Grada SKRADINA na sjednici održanoj 
11. svibnja 2023. utvrdilo je i objavljuje 

 
ODLUKU 

O KONAČNIM REZULTATIMA IZBORA ČLANOVA 

VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U GRADU 

SKRADINU 

I. Od ukupno 1.043 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 131 birača, odnosno 12,56%, 
od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 131 birača, odnosno 12,56%. Važećih listića bilo je 131, 
odnosno 100,00%. Nevažećih je bilo 0 glasačkih listića, odnosno 0,00%. 

 
II. Kandidati za izbor članova Vijeća srpske nacionalne manjine u Gradu SKRADINU dobili su sljedeći broj 

glasova: 

 
1. STEVAN BALJAK 120 glasova 

2. MIRKO KRIČKA 117 glasova 

3. SLOBODAN PAMUČAR 117 glasova 

4. JOVAN GARDIJAN 115 glasova 

5. DUŠAN MANOJLOVIĆ 115 glasova 

6. DUŠKO DOBROTA 114 glasova 

7. DALIBOR MILOVIĆ 113 glasova 

8. ZDRAVKO TOMASOVIĆ 113 glasova 

9. MIRA URUKALO 113 glasova 

10. LJUBICA LALIĆ 112 glasova 

11. MARIJANA PJEVALICA 112 glasova 

12. GORAN DRAGOVIĆ 111 glasova 

13. MILORAD PAVASOVIĆ 111 glasova 

14. VESNA PAVASOVIĆ 111 glasova 

15. MILAN SMOLIĆ 111 glasova 

 
Ill. Na osnovi članka 53. stavka 2. i 3. Zakona, utvrđuje se da su za članove Vijeća izabrani: 

 
1. STEVAN BALJAK 

2. MIRKO KRIČKA 

3. SLOBODAN PAMUČAR 

4. JOVAN GARDIJAN 

5. DUŠAN MANOJLOVIĆ 



6. DUŠKO DOBROTA 

7. DALIBOR MILOVIĆ 

8. ZDRAVKO TOMASOVIĆ 

9. MIRA URUKALO 

10. LJUBICA LALIĆ 

11. MARIJANA PJEVALICA 

12. GORAN DRAGOVIĆ 

13. MILORAD PAVASOVIĆ 

14. VESNA PAVASOVIĆ 

15. MILAN SMOLIĆ 

 
IV. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Grada SKRADINA te na mrežnoj stranici 

Šibensko-kninske županije. 

 
PREDSJEDNICA 

 


